Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL

Edital nº 09/2020

O Município de Caçapava, por meio da Secretaria de Cultura, Esportes e
Lazer, torna público a convocação para Assembleia de eleição de 1 (um) representante titular e 1
(um) suplente de Entidade Cultural para compor o Conselho Diretor de Fundo Municipal de Apoio
à Cultura e ao Turismo.

O Edital na íntegra estará disponível no site www.cacapava.sp.gov.br e os
candidatos deverão realizar suas inscrições munidos de todos os documentos nos dias 29, 30 de
junho e 1, 2 e 3 de julho de 2020 na Secretaria de Cultura, Esportes e Lazer, localizada na Av. Dr.
José de Moura Resende, 475, Vera Cruz (Centro Cultural) das 8 às 12 horas.

FABRÍCIO ALBERTO CORREIA
SECRETÁRIO DE CULTURA, ESPORTES E LAZER

Município de Caçapava
--- Estado de São Paulo ---